
2021 年 12 月吉日 

各サッカースポーツ少年団 

各サッカークラブチーム  御中 

LIBERAL 焼津（リベラル焼津） 

代表者 曽根 靖之 

連絡先：090-4086-1108 

e-mail:yasurock0415@icloud.com 

 

第 1 回 ＬＩＢＥＲＡＬ焼津チャレンジカップサッカー大会開催のお知らせ 

 拝啓、初冬の候、各チームに置かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

当クラブは、静岡県社会人リーグの 3 部で活動をしております。より上のカテゴリーを目指し努力しております。

中西部のチームとして、地域に貢献をするため、地元企業様や皆様とともに成⾧できるような活動が出来ればと

考え、大会の開催を検討しておりました。 

コロナ禍で試合制限される中、特に小学校低学年においては、満足に試合ができないという言う現状を耳にしま

した。そのような中、大会を通じ、サッカーの楽しさを知ってもらうため、誠に恐縮ですが当チーム主催で、稲

葉サッカースポーツ少年団様のご協力を頂き、「第 1 回ＬＩＢＥＲＡＬ焼津チャレンジカップ」を下記の通り開

催させて頂きます。 

参加チームの皆様には、事前に知人を介してご連絡をさせて頂いておりますが、つきましてはお忙しい中、大変

恐縮ではございますが、下記のとおりご案内申し上げますので、改めて参加申込のご返信を上記の e-mail アドレ

スへご返信をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

開催日時：2021 年 12 月 18 日（土） 

主催：ＬＩＢＥＲＡＬ焼津（リベラル焼津） 

後援：阿部化学株式会社、有限会社アイバン、株式会社ＢＥＳＴ ＴＩＭＥ、 

株式会社アルトラ、マグフォリア、稲葉サッカースポーツ少年団 

会場：稲葉小学校グランド 1 面 

参加チーム：小学校低学年（2 年生中心）4 チーム 

試合：予選 4 チームによるリーグ戦（各チーム 3 試合） ※1 試合目 9：00 キックオフ 

   順位決定戦 予選 1 位ｖｓ2 位、予選 3 位ｖｓ4 位（各チーム 1 試合） 

競技規則：日本サッカー協会 8 人制競技規則に準ずる 

ピッチサイズ（少年用ゴール）・８人制・メンバー表不要・自由交代制 

コロナ対策：当日の検温と健康チェックシートを提出 

参加費：1 チーム 3,000 円（試合当日） 

賞品：あり（トロフィー、賞状、優秀賞など） 

連絡方法：電話または e-mail にてお願い致します。 


